REITORIA

PORTARIA n. 48/2007/REITORIA

Nomeia Comissão de Renovação de Credenciamento da UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Renovação de Credenciamento da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Eloise Terezinha Neto Simon, presidente, Anne Marie Scoss, Enedir Luiza Meller, Ricardo Pieri, Samira Casagrande e Maria Valkíria Zanette.
Art. 3º - Caberá à Comissão realizar todas as atividades necessárias ao cumprimento do que dispõe a legislação específica do Conselho Estadual de Educação de Santa Catarina e a Legislação Federal, no que couber.

Art. 4º - Para a execução do trabalho poderá a Comissão valer-se dos dados existentes, bem como solicitar aos setores as informações necessárias.

Art. 5º - A Comissão deverá, até 09 de novembro de 2007, apresentar o relatório do recredenciamento da UNESC, para análise e avaliação da Reitoria.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 27 de junho de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC